

meie patteredise taggasipdrkas; sest se olli diete  
linna müride al. Üks nisuggune tulline, suit-  
sew rava tüf kukkus ühhe püsirohho kasti  
peäle ja loi kane purruks katki. Sest olleks  
kül woinud hirmus suur kahjo sündida, ja  
olleksid keik innimesed, kes seal liggidal ollid,  
ehk tappetud ehk wiggaseks sanud, kui püsi-  
rohho kast olleks põllema hakkand. Agga kaks  
tükki meest, kes sest ei kulanud, et surm nende  
silma ees olli, kargasid kohhe kasti jure, kis-  
kusid se pombi tükki wälja ja peäksid nen-  
da mitto innimest surma häddast.

6. Wiimseks tähhendusseks olgo se, mis  
ka Karsi linnas sündis, ning kust sedda näme,  
et meie soldatid, ka keigetullisemas sõarwoit-  
lemisses, ikka weel ristiinnimesse armo me-  
lespeawad. Kui alles weel selle woidetud linn-  
na ulitsattes tappeldi, kargas üks turgimees,  
sõariistad käes, ühhest matast wälja. Kaks  
meie soldatid pannid jo püssid palge ja sihti-  
sid tedda; agga kui näggiwad, et kaks naes-  
terahwast temma järrel tullid, ja temmale  
nende käest halleda näoga armo pallusid, siis

nemmad lassid tedda rahhoga omma teed  
miina. Sedda ja monda muud seddasuggust  
wenne soldatide heldussest, teadwad selle linn-  
na rahwas teineteisele juttustada. Sest õige  
wapper mees on ka jummalakartlik ja peab  
ka waenlase maal ikka meles, et keik inni-  
mesed meie liggimesed on, olgo sõbrad ehk  
waenlased! —

Paljogi weel woiksimete teise wennewäe wah-  
waist teggudest juttustada ja meie woitlejatte  
armastusse truussest Keisri ja omma Ma-  
wasto. Agga olgo sest seddapuhko kül. Mis  
muud siis weel kui peame Jummalat südda-  
mest tännama, et Temma meie armolisse  
Keisri kui silmatärta hoidnud, kui ta mullo-  
isse waenlase wasto sõddimas olli, ja  
temmale keikis paikus woimust annud, ja  
keik temma noud hästi lorda saatnud.  
Peame Issandat palluma, et Temma, nen-  
da kui tännini, ka wõttaks eddespiddi weel  
meie sõawägge ehhitada woitmatta wah-  
wusse, kannatusse, sannakuulmisse, Ülema  
Wallitseja, auustamisse ja isfama ar-